

ウイズコロナにおける畜産物の需給安定推進事業実施要領（2022年4月14日付け2022乳協第22号）の一部改正新旧対照表

| 改正後 | | | 現 行 | | |
|----------------------------|--|---|----------------------------|--|---|
| ウイズコロナにおける畜産物の需給安定推進事業実施要領 | | | ウイズコロナにおける畜産物の需給安定推進事業実施要領 | | |
| 前文～第8 〔略〕 | | | 前文～第8 〔略〕 | | |
| 別表 | | | 別表 | | |
| 事業の種類 | 補助対象経費 | 補助率 | 事業の種類 | 補助対象経費 | 補助率 |
| 1 EC サイト販路開拓 | ア・イ 〔略〕 ウ EC サイトを活用した牛乳乳製品等の増量販売の実施に要する経費（牛乳乳製品の原材料費） | 〔略〕 定額 ただし、支援期間は14日以内とし、増量前製品中の牛乳乳製品の原材料費の1/2以内とする。 | 1 EC サイト販路開拓 | ア・イ 〔略〕 ウ EC サイトを活用した牛乳乳製品等の増量販売の実施に要する経費（牛乳乳製品の原材料費） | 〔略〕 定額 ただし、支援期間は14日以内とし、増量前製品中の牛乳乳製品の原材料費に製品中の牛乳乳製品の含有割合を乗じた額の1/2以内とする。 |
| 2～5 〔略〕 | 〔略〕 | 〔略〕 | 2～5 〔略〕 | 〔略〕 | 〔略〕 |
| 別紙様式第1号 〔略〕 | | | 別紙様式第1号 〔略〕 | | |
| 別紙様式第1号の別添 | | | 別紙様式第1号の別添 | | |

| 改正後 | | | | | | | | 現 行 | | | | | | | |
|--|-----|----------------------------|---------------|------------|--|-----|----|--|-----|---------------------------------|---------------|------------|--|-----|----|
| 年度ウィズコロナにおける畜産物の需給安定推進事業（販路 拡大等支援事業）実施計画 | | | | | | | | 年度ウィズコロナにおける畜産物の需給安定推進事業（販路 拡大等支援事業）実施計画 | | | | | | | |
| 1 EC サイト販路開拓 (1)・(2) [略] (3) EC サイトを活用した牛乳乳製品等の増量販売の実施 (単位：%、個、円) | | | | | | | | 1 EC サイト販路開拓 (1)・(2) [略] (3) EC サイトを活用した牛乳乳製品等の増量販売の実施 (単位：%、個、円) | | | | | | | |
| 商品名 | [略] | 牛乳 乳製 品の 含有 割合 | 販売 数量 ③ | 事業費 ①×③ | 負担区分 | | 備考 | 商品名 | [略] | 牛乳 乳製 品の 含有 割合 ③ | 販売 数量 ④ | 事業費 ①×④ | 負担区分 | | 備考 |
| | | | | | 機構 補助金 ②×③×1/2 か ①×③ のいずれか 低い額 | その他 | | | | | | | 機構 補助金 ②×③×1/2×④ か ①×④ のいずれか 低い額 | その他 | |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| 合計 | | | | | | | | 合計 | | | | | | | |
| 注 [略] | | | | | | | | 注 [略] | | | | | | | |
| 2～5 [略] | | | | | | | | 2～5 [略] | | | | | | | |
| 別紙様式第2号～別紙様式第5号 [略] | | | | | | | | 別紙様式第2号～別紙様式第5号 [略] | | | | | | | |

| 改正後 | 現 行 |
|-----|-----|
| | |

附 則 (2022年5月31日付け2022乳協第49号)

この要領の改正は、独立行政法人農畜産業振興機構理事長の承認があった日から施行し、令和4年4月1日から適用するものとする。